
Příloha č. 2. ZD: 
Technická specifikace ve znění Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 23.3.2023 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
SŠ ROKYCANY - VZDĚLÁVÁNÍ 4,0 V PLZEŇSKÉM KRAJI – DODÁVKA IT VYBAVENÍ 2022,  

ČÁST 1 – PC A IT VYBAVENÍ – II. VYHLÁŠENÍ 

Veřejná zakázka na dodávky, dělená na části, zadávaná dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

DODAVATEL: Ajty, s.r.o. 

IČO/DIČ: 28948742/ CZ28948742 

SÍDLO: Antala Staška 1074/53a, 140 00, Praha 4 - Krč 

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Daniela Sýkorová 

 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku PC, grafických karet a SSD disků včetně 
příslušenství, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky „SŠ ROKYCANY - VZDĚLÁVÁNÍ 4,0 V PLZEŇSKÉM KRAJI – DODÁVKA IT VYBAVENÍ 2022, ČÁST 1 – PC 
A IT VYBAVENÍ – II. VYHLÁŠENÍ. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry 
lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná 
řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.  

Požadavky na dodávky konkrétních typů a verzí operačních systémů, HW, SW a dalších IT komponent, vycházejí z důvodů potřeby organizace na udržení logické 
koherence její stávající infrastruktury, z nároků na kvalitu HW vybavení, které je používáno v každodenním provozu a kompatibility HW vybavení se stávajícími 
programy a především jejich aktualizací. Zadavatel se zaměřuje především na praktickou výuku dovedností a jeho výukové CAD/CAM programy jsou zaměřeny na 
přípravu žáků na základě výkladů nové látky ve formě interaktivního prostředí, cvičení ve virtuální formě a v neposlední řadě také online testovacího prostředí. 
Tyto nástroje pomáhají ve výuce žáků a v jejich přípravě na profesní dráhu. Zadavatel chce zároveň udržet krok se současným trendem modernizace použití 
CAD/CAM systémů (které se neustále aktualizují) v oblasti strojírenství a výroby, a tím podpořit své žáky a jejich vstup na pracovní trh. SW, který zadavatel pro 
výuku používá, se neustále inovuje a aktualizuje a tyto aktualizace, jakožto i každodenní používání HW vybavení vyžadují, aby HW vybavení bylo průběžně 
modernizováno.   



Veškeré zařízení musí být kompatibilní se stávajícím zařízením a systémy ve Střední škole Rokycany, Jeřabinová 96/III. Z pohledu efektivity vzdělávacího procesu a 
naplněnosti  ŠVP rovněž není žádoucí, aby žáci pracovali paralelně s různými SW stejného určení.  

V případě požadavků na nákup PC zadavatel vychází ze svých nároků a potřeb na každodenní použití HW vybavení. Z tohoto důvodu požaduje PC typu Workstation 
nebo Desktop. Pracovní stanice (Workstation) jsou od běžných PC odlišeny výkonem a zejména spolehlivostí celého HW systému i jednotlivých komponent. Na 
komponenty v pracovních stanicích kladeny větší nároky (např. schopnost pracovat dlouhodobě pod plnou zátěží bez poruchy). V takových podmínkách by 
životnost běžně dostupných komponent byla znatelně snížena. U PC tohoto typu je minimálně case (skříň), zdroj a základní deska navrhována a vyráběna 
individuálně pro daný model pracovní stanice a není možné je běžnými komponenty nahradit. 

Vyšší řada desktopových PC, což jsou systémy s podobným zaměřením jako pracovní stanice, je sestavena z komponent nejvyšších produktových řad a tím je 
zajištěna vyšší kvalita, výkon a spolehlivost. 

V případě požadavku na výkon procesoru a grafické karty stanovený minimální bodovou hodnotou v benchmarku cpubenchmark.net a videocardbenchmark.net 
zadavatel účastníkům pro lepší orientaci poskytuje v Příloze č. 6 tabulku s bodovými hodnotami procesorů platnými ke dni odeslání výzvy k podání nabídek - 
Příloha č. 6 – Benchmark CPU a v Příloze č. 7 tabulku s bodovými hodnotami grafických karet platnými ke dni odeslání výzvy k podání nabídek - Příloha č. 7 – 
Benchmark GPU. Podle těchto tabulek bude zadavatel kontrolovat splnění požadovaných hodnot. 

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 2. ZD.  

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 
Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží. 
  

http://www.videocardbenchmark.net/


Předmětem dodávky je zboží v níže uvedeném množství a požadované kvalitě: 
 

Název zboží Požadovaný 
počet kusů ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY  PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

Monitor 31 

 
- Úhlopříčka displeje: min. 27" 
- Vlastnosti panelu: Matný IPS, Antireflexní filtr, 

Edge-lit podsvícení, Flicker Free, Low Blue Light 
- Rozlišení: min. 2 560 × 1 440 (QHD) 
- Pozorovací úhel: min. 178° 
- Jas: min. 350 nits (cd/m2) 
- Kontrastní poměr: min. 1 000 : 1 statický, min. 8 

000 000 : 1 dynamický 
- Doba odezvy: max. 5 ms (šedá - šedá) 
- Barevný gamut: min. 99% sRGB 
- Bitová hloubka panelu: min. 8 bitů 
- Poměr stran: 16 : 9 
- Obnovovací frekvence: min. v rozsahu 50 až 75 

Hz 
- Video vstupy: min. 1× HDMI 1.4, 1× DisplayPort 

1.2 
- Porty a konektory: min. 3× USB 3.2 Gen 1 Type-

A, 1× USB Type-B 
- Integrované reproduktory: Bez reproduktorů, s 

možností doplnit o originální příslušenství – 
panel s reproduktory s montáží přímo pod 
displej  

- Nastavitelný úhel monitoru: Náklon: min. -5 až 
+20°, Otočení: min. ±45°, Kloubové otáčení: 
±90° (Pivot),  

- Odnímatelný a výškově nastavitelný stojan, 
nastavení min. v rozsahu 150 mm 

- Podpora VESA držáku (100 × 100 mm) 

6N6F2AA - HP/E27q G5/27"/IPS/QHD/75Hz/5ms/Blck-Slvr 
 
- Úhlopříčka displeje: 27" 
- Vlastnosti panelu: Matný IPS, Antireflexní filtr, Edge-lit 

podsvícení, Flicker Free, Low Blue Light 
- Rozlišení: 2 560 × 1 440 (QHD) 
- Pozorovací úhel:  178° 
- Jas: min. 350 (cd/m2) 
- Kontrastní poměr: 1 000 : 1 statický, 8 000 000 : 1 

dynamický 
- Doba odezvy: 5 ms (šedá - šedá) 
- Barevný gamut:  99% sRGB 
- Bitová hloubka panelu:  8 bitů 
- Poměr stran: 16 : 9 
- Obnovovací frekvence:  75 Hz 
- Video vstupy: min. 1× HDMI 1.4, 1× DisplayPort 1.2 
- Porty a konektory: min. 4× USB 3.2 Gen 1 Type-A, 1× USB 

Type-B 
- Bez reproduktorů, s možností doplnit o originální 

příslušenství s montáží přímo pod displej  
- Nastavitelný úhel monitoru: Náklon: -5 až +20°, Otočení: 

±45°, Kloubové otáčení: ±90° (Pivot)  
- Odnímatelný a výškově nastavitelný stojan, nastavení 

v rozsahu 150 mm 
- Podpora VESA držáku (100 × 100 mm) 
- Rozměry produktu (š x h x v): max. 61.2 x 22.7 x 54.6 cm vč. 

stojanu 
- Spotřeba energie max.: 60 W (maximum), 35 W (typical), 

0,5 W (pohotovostní režim) 



- Rozměry produktu (š x h x v): max. 62 × 23 × 55 
cm vč. stojanu 

- Spotřeba energie max.: 60 W (při zapnutém 
režimu), 0,5 W (pohotovostní režim) 

- Vstupní napětí: 100 až 240 V AC 50/60 Hz 
- Třída energetické účinnosti: E nebo lepší 
- Příslušenství: min. 1x DisplayPort kabel, HDMI 

kabel, USB A-B kabel, Napájecí kabel 
- hmotnost monitoru bez podstavce - max. 5 kg  
- Záruka: min. 3 roky v servisním středisku 

 

- Vstupní napětí: 100 až 240 V AC 50/60 Hz 
- Třída energetické účinnosti: D  
- Příslušenství: 1x DisplayPort kabel, HDMI kabel, USB A-B 

kabel, Napájecí kabel 
- hmotnost monitoru bez podstavce – 4.83 kg  
- Záruka: 3 roky v servisním středisku 

 

Brýle pro VR 
Oculus Quest 

2 
15 

 
Zadavatel požaduje VR brýle a ovladače 
- Samostatně fungující set 
- Minimální rozlišení 1832x1920Mpx 
- Připojení Wi-fi, bluetooth, USB-C 
- Min. paměť 128 GB 

899-00184-02 - Meta Quest 2 128GB 
 
Samostatně fungující set 
Rozlišení 1832x1920Mpx 
Připojení Wi-fi, bluetooth, USB-C 
paměť 128 GB 

 
 



PC 31 

 
- Procesor: min. 30.000 bodů hodnocení 

PassMark/CPU Mark (min. 12x fyz. jader), TDP 
typické ~65 W,  

- Čipová sada: min. na úrovni Intel® Q670 
- Operační paměť: 16 GB DDR5 (1× 16 GB), 4x 

paměťové sloty 
- Pevný disk: min. 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
- Grafická karta: min. 3.500 bodů hodnocení 

PassMark/G3D Mark, min. 1x HDMI, min. 2x 
DisplayPort (nebo 2x mini DP) 

- Síťové rozhraní / LAN: integrovaná síťová karta 
min. na úrovni Intel® I219LM 10/100/1000 

- Zvuk: integrovaná zvuková karta, interní 
reproduktor 

- Optická jednotka: není požadována 
- Čtečka paměťových: není požadována 
- Porty/konektory a sloty/pozice: 

1× USB-C 3.2 Gen 2x2 (přenosová rychlost 
signálu 20 Gb/s), 4× USB 3.2 Gen 2 (přenosová 
rychlost signálu 10 Gb/s), 3× USB 3.2 Gen 1 
(přenosová rychlost signálu 5 Gb/s), 3x USB 2.0, 
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 
1× RJ-45 (LAN), 1× PCI Express 4.0 x16, 1× PCI 
Express 3.0 x16 (možno využití jen jako x4), 2× 
PCI Express 3.0 x1, 2× M.2 2280 PCIe Gen 4x4 
pro SSD disk (1x obsazený požadovaným diskem 
512 GB), 1× Flex IO port 

- USB klávesnice + USB myš 
- Instalovaný operační systém: 100% komp. se 

současnými Windows 10 Professional 64-bit 
- Hmotnost produktu: 5,6 – 5,8 kg 
- Provedení: Tower, černá 

5F0F9EA - HP Z1 G9 TWR i7-12700/16GB/512/T400 
4GB/W11PD 

 
- Procesor: min. i7-12700 
- Čipová sada: Intel® Q670 
- Operační paměť: 16 GB 

DDR5 (1× 16 GB), 4x 
paměťové sloty 

- Pevný disk: 512 GB M.2 
SSD PCIe NVMe 

- Grafická karta: NVIDIA® T400 (4 GB), 3x mDP 
- Síťové rozhraní / LAN: integrovaná síťová karta I225-T1 

10/100/1000 
- Zvuk: integrovaná zvuková karta, interní reproduktor 
- Porty/konektory a sloty/pozice: 
- Konektory přední: 

1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 
20 Gb/s (1x nabíjecí), 4x SuperSpeed USB Type-A s 
přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s (1x nabíjecí), 1x 
univerzální zvukový konektor 

- Konektory zadní: 
3x USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 480 Mb/s 
3x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 
10 Gb/s, 1x zvukový výstup (line out), 1x RJ-45 

- Rozšiřující sloty: 
2x PCIe 3 x1, 1x PCIe 3 x16 (zapojeno jako x4), 1x PCIe 4 x16, 
2× M.2 2280 PCIe Gen 4x4 pro SSD disk, Flex IO port 

- HP USB klávesnice + HP USB myš 
- Instalovaný operační systém: 2× M.2 2280 PCIe Gen 4x4 pro 

SSD disk 
- Hmotnost produktu: 5,7 kg 
- Provedení: Tower, černá 
- Napájecí zdroj: 550 W s účinností ~92% při 400 W/550 W, 



- Napájecí zdroj: 550 W (min. efekt. 260 W) s 
účinností ~92% při 400 W/550 W, aktivní PFC 

- Záruka: min. 3 roky násl. prac. den, na místě 
(NBD Onsite) 
 

aktivní PFC 
- Záruka: 3 roky násl. prac. den, na místě (NBD Onsite)  

 

NTB 15 

 
- Procesor: min. 11.000 bodů hodnocení 

PassMark/CPU Mark (min. 6x fyz. jader), TDP 
max. ~15 W 

- Operační paměť: 16 GB DDR4 (2 × 8 GB), 2x 
paměťové sloty SODIMM 

- Pevný disk: 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
- Grafická karta: min. 1.400 bodů hodnocení 

PassMark/G3D Mark 
- Úhlopříčka displeje: 15,6", rozlišení: 1 920 × 1 

080 bodů (Full HD), Matný IPS displej, WLED 
podsvícení, AntiGlare, min. 250 nits (cd/m2), 
min. gamut 45% NTSC 

- Zvuk/audio: integrované stereofonní 
reproduktory, integrovaný mikrofon, 
webkamera HD 720p (privacy režim / 
Hardwarové vypnutí webové kamery) 

- Bezdrátové připojení: min. stand. WiFi 6E + 
Bluetooth 5.2 

- Síťové rozhraní / LAN: Integrovaná gigabitová 
síťová karta 

- Optická jednotka: není požadována 
- Čtečka paměťových karet: NE 
- Čtečka otisků prstů: není požadována 
- Porty a konektory: 
- 1× USB-C 4 (přenos dat, přenosová rychlost 

signálu 40 Gb/s, podpora Thunderbolt 4 a  
- DisplayPort 1.4, napájení NB), min. 3× USB 3.2 

5Y3W0EA - HP EliteBook/650 G9/i3-
1215U/15,6"/FHD/16GB/512GB SSD/Iris Xe/W11P down/3R 
 
- Procesor:  i3-1215U 
- Operační paměť: 16 GB DDR4 (2 × 8 GB), 2x paměťové sloty 

SODIMM 
- Pevný disk: 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
- Grafická karta: Intel Iris Xe Graphics  
- Úhlopříčka displeje: 15,6", rozlišení: 1 920 × 1 080 bodů 

(Full HD), Matný IPS displej, WLED podsvícení, AntiGlare, 
250 nits (cd/m2), gamut 45% NTSC 

- Zvuk/audio: integrované stereofonní reproduktory, 
integrovaný mikrofon, webkamera HD 720p (privacy režim / 
Hardwarové vypnutí webové kamery) 

- Bezdrátové připojení: WiFi 6E + Bluetooth 5.2 
- Síťové rozhraní / LAN: Integrovaná gigabitová síťová karta 
- Porty a konektory: 
- 1× USB-C 4 (přenos dat, přenosová rychlost signálu 40 Gb/s, 

podpora Thunderbolt 4 a DisplayPort 1.4, napájení NB), 3× 
USB 3.2 Gen 1, 1× kombinovaný konektor 
sluchátek/mikrofonu, 1× HDMI 1.4, 1× RJ-45 (LAN) 

- Podsvícená klávesnice odolná proti polití s numerickou částí 
- Instalovaný operační systém: Win 11 Pro downgraded to 

Win 10 Pro 
- Hmotnost produktu: 1,74 kg 
- Materiál "šasí": kovové víko a rám klávesnice, spodní část z 

tvrzeného plastu 
- Napájecí adaptér 45 W USB-C 



Gen 1, 1× kombinovaný konektor 
sluchátek/mikrofonu, 1× HDMI 1.4, 1× RJ-45 
(LAN) 

- Podsvícená klávesnice odolná proti polití s 
numerickou částí 

- Instalovaný operační systém: 100% komp. se 
současnými Windows 10 Professional 64-bit 

- Hmotnost produktu: 1,7-1.8 kg 
- Materiál "šasí": kovové víko a rám klávesnice, 

spodní část z tvrzeného plastu 
- Napájecí adaptér min. 45 W USB-C 
- Výdrž baterie až 11h 
- Záruka: min. 3 roky násl. prac. den, na místě 

(NBD Onsite) 
- originální (shodná značka s NB) příslušenství: 

brašna pro 15,6“ (min. 50 % recyklované vnější 
textilie s voděodolnou povrchovou úpravou), 
USB „bezdrátová“ myš (Snímač pohybu - optický 
- Blue LED; rozlišení senzoru – min. 1600 dpi, 
hmotnost - 75 až 85 g, baterie obsažena v 
balení) 
 

- Výdrž baterie až 11h 
- Záruka: 3 roky násl. prac. den, na místě (NBD Onsite) 
- originální (shodná značka s NB) příslušenství: brašna pro 

15,6“ (min. 50 % recyklované vnější textilie s voděodolnou 
povrchovou úpravou) - 3E5F8AA - HP Renew Business 15.6 
Laptop Bag 

- USB „bezdrátová“ myš (Snímač pohybu - optický - Blue LED; 
rozlišení senzoru – 1600 dpi, hmotnost - 80 g, AA baterie 
obsažena v balení) - 391R4AA - HP myš - 220 Silent Mouse, 
wireless, black 
 

 



NTB - ostatní 
příslušenství 2 

 
- originální (shodná značka s NB) příslušenství: 65 

wattový adaptér, s redukcí z 4,5 mm na 7,4 mm, 
s koncovkou pro českou zásuvku. 

- originální (shodná značka s NB) příslušenství: 
dokovací stanice k portu USB-C, LAN s RJ-45, 
HDMI, DisplayPort, 1x USB-C, 2x USB-A, s fcí 
napájení NB přes USB-C port, s napájecím 
adaptérem do 90 W 
 

H6Y89AA - HP 65W Smart AC Adapter (4,5mm + redukce) 
 
- 65 wattový adaptér, s redukcí z 4,5 mm na 7,4 mm, s 

koncovkou pro českou zásuvku. 
 

50H55AA - HP Universal USB-C Multiport Hub +  
1P3K6AA - HP USB-C AC Adapter 65W  
 
 
- dokovací stanice k portu USB-C, LAN s RJ-45, HDMI, 

DisplayPort, 1x USB-C, 2x USB-A, s funkcí napájení NB přes 
USB-C port do 90W, s napájecím adaptérem 65 W 

 

Tablet 24 

 
- Displej: 10.3", 1920 x 1200 (WUXGA), IPS, 

dotykový 
- Procesor: min. 2.500 bodů hodnocení 

PassMark/CPU Mark (min. 4x fyz. jádra), TDP 
max. 8 W 

- Operační paměť: 8 GB RAM 
- Úložiště, pevný disk (M.2 SSD, eMMC): 128 GB 
- Grafická karta: min. 100 bodů hodnocení

PassMark/G3D Mark 
- Porty: min. 1x USB 3.2 Gen1 Type-C (pro data, 

nabíjení, grafický/obrazový výstup) Zvuk/audio: 
kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 

- Síťové připojení: Wi-Fi 5 11ac, 2x2 + BT5.0 

185-B3000-HT0039XA - ASUS ExpertBook B3 
Detachable/B3000/SD-7c Gen 2/10,5"/FHD/T/8GB/128GB 
eMMC/Adreno/W11P EDU/Black/2R 

 
- Displej: 10.5", 1920 x 1200 (WUXGA), IPS, dotykový 
- Procesor: Qualcomm Snapdragon 7c Gen 2, 8 core,TDP 8W 
- Operační paměť: 8 GB RAM 
- Úložiště, pevný disk (M.2 SSD, eMMC): 128 GB 
- Grafická karta: integrovaná 
- Porty: 1x USB 3.2 Gen1 Type-C (pro data, nabíjení, 

grafický/obrazový výstup) Zvuk/audio: kombinovaný 
konektor sluchátek/mikrofonu 

- Síťové připojení: Wi-Fi 5 11ac, 2x2 + BT5.1 
- Ovládání: touchpad 



- Ovládání: min. touchpad 
- Webkamera 
- Instalovaný operační systém: 100% komp. se 

současnými Windows 10/11 Professional 64-bit 
- Provedení: 2v1 - jen jako "tablet" nebo jako 

"mininotebook" s odnímatelnou klávesnicí (s 
magnetickým "zámkem/příchytem") a 
stojánkem (podepření obrazovky) 

- Barva: šedá 
- Napájení: ~45 W pomocí USB-C 
- Hmotnost tabletu: do 600 g 
- Záruka: min. 24 měsíců (postačuje v servise) 

 

- Webkamera 
- Instalovaný operační systém: Windows 11 Pro Education 
- Provedení: 2v1 - jen jako "tablet" nebo jako "mininotebook" 

s odnímatelnou klávesnicí (s magnetickým 
"zámkem/příchytem") a stojánkem (podepření obrazovky) 

- Barva: šedá/černá 
- Napájení: ~45 W pomocí USB-C 
- Hmotnost tabletu: 590 g 
- Záruka: 24 měsíců Pick-up and Return 

 

Kancelářský 
balík 45 

- 100% komp. s MS Office 2021 s trvalou licencí 
(textový editor, tabulkový kalkulátor, SW pro 
prezentace) 

 
Office LTSC Standard 2021 



Bezpečnostní 
SW 50 

- Antivirový/antispywarový vč. personálního 
firewallu a obsahového filtru, SW 100% komp. 
s řešením ESET Protect s aktualizací 2 roky 

ESET PROTECT Entry On-Prem 2 roky  

Dataprojektor 1 

 
- Nativní rozlišení 1920 x 1080 
- Technologie projekce LCD 
- Svítivost min. 3500 ANSI 
- Životnost lampy v ECO provozu – min. 12000 

hod. 
- Životnost lampy ve standardním provozu – min. 

6000 hod. 
- Kontrast min. 16000:1 
- Reproduktor – ano 
- Dálkové ovládání – ano 
- Hlučnost max. 37 dB 
- Hmotnost max. 2,7 kg 
- Šířka max. 302 mm 
- Výška max. 92 mm 
- Hloubka max. 252 mm 
- HDMI ano 
- VGA ano 
- Příkon lampy min. 210 W 
- Umístění – na strop / na stůl 

 

V11H974040 - EPSON projektor EB-FH06, 1920x1080, 
3500ANSI, VGA, HDMI, USB 2-in-1, REPRO 2W  
 
- Nativní rozlišení 1920 x 1080 
- Technologie projekce LCD 
- Svítivost 3500 ANSI 
- Životnost lampy v ECO provozu – 12000 hod. 
- Životnost lampy ve standardním provozu – 6000 hod. 
- Kontrast 16000:1 
- Reproduktor – ano 
- Dálkové ovládání – ano 
- Hlučnost 37 dB 
- Hmotnost 2,7 kg 
- Šířka 302 mm 
- Výška 92 mm 
- Hloubka 252 mm 
- HDMI ano  
- VGA ano 
- Příkon lampy 210 W 
- Umístění – na strop / na stůl 

 



Držák 
k projektoru 1 

 
- Max. nosnost 25 kg  
- Umístění stropní  
- Náklon min. 20 °  
- Rotace 360 ° 
- Počet montážních ramen 4 
- Rozteč ramen ø min. 80 mm, ø max. 500 mm 
- Max. vzdálenost od stropu 135 mm 
- Upravitelná délka/vzdálenost od stropu - ne 
- Barva – bílá nebo černá 
 

Sunne by Elite Screen PRO300S  
 
- Max. nosnost 25 kg  
- Umístění stropní  
- Náklon min. 20 °  
- Rotace 360 ° 
- Počet montážních ramen 4 
- Rozteč ramen ø min. 80 mm, ø max. 500 mm 
- Max. vzdálenost od stropu 135 mm 
- Barva – bílá  

 
 
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a komponentů) 
• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  
• Odborná instalace, montáž, sestavení, zapojení a uvedení předmětných zařízení do provozu  
• Počítače, notebooky a tablety budou předány s instalovaným operačním systémem v aktuálním stavu (aktualizace k danému měsíci) včetně 

ovladačů a firmwaru v poslední dostupné funkční verzi. Kancelářský balík může být předinstalován, ale neaktivován. Převedení do domény, instalaci 
speciálního a antivirového/bezpečnostního softwaru vč. aktivace kancelářského balíku zajistí zadavatel.  

• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, záruční listy, certifikáty, montážní 
postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží)  

• Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 
• Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení  
• Případná likvidace vzniklého odpadu 

 
Požadavky na záruční servis:  

• Záruka minimálně 36 měsíců (tablety 24 měsíců).  
• Pokud je v dané položce uvedena a požadována jiná délka záruky, je platná tato požadovaná délka záruky v minimálně uvedených měsících. 
• Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od 

ohlášení závad do jejich odstranění.  
• Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  
• Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, „vadnou část“ zboží dodavatel protokolárně převezme do opravy po písemném 

odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických.  



• Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění nejpozději do 10 pracovních dní (není-li v příslušné 
Příloze č. 1 Technická specifikace stanoveno jinak) od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, písemně).  

• Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. 

• Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 
 
V Praze  
 
 

 
 

_ __ 
Daniela Sýkorová, jednatelka 

 
 


	50H55AA - HP Universal USB-C Multiport Hub + 
	1P3K6AA - HP USB-C AC Adapter 65W 



